Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648
ROCKTASTISCH
DU BIST
Artikelnummer: 20MO65
Profi-PA-Lautsprecher-Array
IMG Stageline
L-RAY/1000
2.139 €
%
Spare 3 % bei Vorkasse. Zahle 2.074,83 €.

30 Tage Rückgaberecht.
Beschreibung
Profi-PA-Lautsprecher-Array (DSP-softwaregesteuert), aktiv, 1000 W
Leistungsfähiges Kompakt-Array mit 4 Mittelhochtoneinheiten und einem Doppelbass-Modul, je Bereich mit eigener 350-W-Endstufe
und Controlling-Software. Umfangreiches und variables System-Fluggeschirr im Lieferumfang. Die Mittelhochtonsysteme sind mit je 2 x
10-cm-Hochleistungs-Chassis (4") und einem Magnetostaten für eine perfekt detailreiche Wiedergabe ausgestattet. Die
Dynamikfähigkeiten sind dabei absolut überzeugend, die Tonalität in der Basis-Einstellung ist gleichzeitig sehr angenehm.
Das Bassmodul mit zwei 20-cm-Bässen (8") verblüfft trotz der kompakten Abmessungen durch einen Tiefgang und eine Pegelfestigkeit,
die nur durch die Verwendung höchst leistungsfähiger Spezial-Bässe und die umfangreiche DSP-Optimierung möglich werden.
Die Software (Systemanforderung ist nur ein Windows-PC, WIN98 oder höher, mit CD-Laufwerk u. Schnittstelle) erlaubt die Einstellung
von:
parametrischem EQ (6 Bänder)
Filtern (Hochpass bzw. Tiefpass bis zu 36 dB/Okt. mit verschiedenen Charakteristika)
Level
Kompression und Limiting
Delay
Technische Daten
Aktiv/passiv: aktiv
Übertragungstechnik: Kabel
Ausgangsleistung, gesamt: 1000 W
inkl. MwSt., inkl. Versand
Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648
ROCKTASTISCH
DU BIST
Nennleistung: 700 W (350 W + 350 W)
Frequenzbereich: 50-25000 Hz
Klirrfaktor: < 0,1 %
Rauschabstand: 80 dB
Eingangssignal: 1-10 V/30 kΩ
System: Kompakt-Line-Array
Tieftöner: 2 x 20 cm (8")
Mitteltöner: 8 x 10 cm (4")
Hochtöner: 4 x Magnetostat
Lautsprechergröße: 20 cm (8")
Kennschalldruck: 98 dB/W/m
Max. Nennschalldruck: 121 dB
Abstrahlwinkel: Hor. 120°, vert. 30°-90° var.
Abstrahlwinkel horizontal: 120°
Abstrahlwinkel vertikal: 30°-90° var.
Gehäusematerial: Holz
Farbe: Schwarz
Zul. Einsatztemperatur: 0-40 °C
Stromversorgung: ˜ 230 V/50 Hz/1400 VA
Breite: 495 mm
Höhe: 850 mm
Tiefe: 610 mm
Gewicht: 47,88 kg
Eingänge: XLR-Buchse (Line), NEUTRIK-SPEAKON (Speaker), PowerCon (Stromversorgung)
Ausgänge: XLR par. out (Line), NEUTRIK-SPEAKON par. out (Speaker)
Sonstiges: Schnittstelle zur DSP-Programmierung: USB, RS-232,  RS-485 IN & OUT, extrem einfach zu handhabende und gleichzeitig
leistungsfähige Software im Lieferumfang
Verpackungsmaße (B x H x L): 0,72 x 0,64 x 0,72 m
Bruttogewicht: 55,76 kg
Nettogewicht: 47,88 kg
Eigenschaften
Hersteller IMG Stageline
Verkaufseinheit 1 Stück
Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648
ROCKTASTISCH
DU BIST
Galerie